JARDIM LUCILA                                               

Quadra: QD C         Lote: LT 20-21-2          Zona: Zona 4

Proprietário: VIAÇÃO PIRACEMA DE TRANSPORTES LTDA

Área do Terreno: 835.0000 

Área Edificada: 0.0000                   

Valor Venal Territorial:  R$ 104.389,45 (Cento e quatro mil trezentos e oitenta e nove

reais e quarenta e cinco centavos) 

Valor Venal Predial: R$ 0,00 ()

Valor Venal do Imóvel: R$ 104.389,45 (Cento e quatro mil trezentos e oitenta e nove 

reais e quarenta e cinco centavos)

TATUI, 22 de Julho de 2025

A VALIDADE DESTA CERTIDÃO APLICA-SE AO EXERCÍCIO CORRENTE

Certidão emitida em conformidade com o Decreto número: 13.567/2012 de

19/12/2012.

A veracidade desta certidão está condicionada verificação de sua cópia original na